• -l-

APROVADO
11

Estado do Rio de Janeiro Em i
Câmara- Municipd de^ X

PRESIDENTE
Em 24 de Agosto de 1995Indicação NQ 0088/95

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL QUE VIABILIZE JUNTO ÀS
SECRETARIAS DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E PLANEJAMENTO, A
CONTINUAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO, COM COLOCAÇÃO DEi
FILTROS ANAERÓBICOS E CALÇAMENTO NAS RUAS DO BAIRRO JACARÉ.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o mesmo viabilize junto às
Secretarias de Obras e Serviços Públicos e Planejamento, a
continuação dos serviços de saneamento básico, com a colocação
de filtros anaeróbicos e calçamento nas seguintes ruas do Bairro
Jacaré:

■ l

Samuel Bessa (antiga estrada do Jacaré), Estrada do Pomar (rua
do Pomar), Travessa Leopoldina, Travessa Lisboa, Rua São
Francisco de Assis, Rua Olegário Vicente, Rua Carlos Gomes, Rua
Faustino Alves da Silva, Rua Guarany, Rua Bela Vista, Rua Ramos,
Rua Princesa Isabel, Rua Espírito Santo, Rua Joana D'arc, Rua
Santa Rita, Rua Saquarema, Rua Governador Valadares, Rua
Apocalipse, Rua Cunha Corrêa, Rua Tancredo Neves, Rua São Jorge,
Rua Barão de Miracema, Rua Villas-Lobo, Rua da Oficina, Rua Rosa

Avenida Ramos, Travessa São
Travessa São João,

Santa
Coronel

dos Ventos, Rua do Leão, Rua
Jorge, Travessa Betei, Travessa Ebenezer,
Travessa São Lucas, Travessa Humberto de Campos, Travessa
Rita, Travessa 23 de Abril, Travessa Saquarema, Rua
Silva, Rua São Gabriel, Rua Alexandre, Rua Santo Antônio, Rua D.
Olga, Rua São Paulo e Rua São José.

2,

SALA DAS

dor Autor

í' nifNJef. a 24/08/95

Tf

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de CaboErio

JUSTIFICATIVA

Indicação n° 088/95.

f

As valas negras existentes hoje a céu aberto,
maltratando demasiadamente a população do Bairro
ocasionando doenças diversas, transmissíveis por insetos que
nelas proliferam.

vem
Jacaré,

de\\A||détm' 1995.SALA DAS^SESSaES,
}■

Luiz Afitumo de^^ToSotias
Ve^reatior Autor \v

\
\

nlfRef. a 24/08/95